
Zarządzenie Nr 233/2013

Burmistrza Słubic

z dnia 5 września 2013 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach 
do podejmowania wszelkich czynności w zakresie realizacji projektu systemowego w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytetu VII Promocja integracji społecznej, Działanie 
7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój 
i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art.95 i art. 96 ustawy 
z dnia 23 kwietnia kodeks cywilny (Dz. U. z 1964 r. Nr 16 , poz. 93 ze zmianami) zarządzam co 
następuje : 

§ 1. Udzielam Pani Alinie Baldys - Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej, dalszego 

pełnomocnictwa do podejmowania wszelkich czynności w zakresie dalszej realizacji projektu 

systemowego „Aktywność – zrobię to dla siebie” w 2013 roku w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytetu VII Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1. 

Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie 

aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej, w szczególności do: 

1) Finansowego rozliczenia umowy projektu. 

2) Wykonania innych koniecznych czynności niezbędnych przy realizacji projektu systemowego.

§ 2. Potwierdzam wszystkie czynności dokonane przez Panią Alinę Baldys – Kierownika 

Ośrodka Pomocy Społecznej podczas realizacji projektu systemowego „Aktywność – zrobię to 

dla siebie” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytetu VII Promocja integracji 

społecznej, Działanie 7.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1 

Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej do dnia 

wydania niniejszego pełnomocnictwa 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 23D67BFD-0437-48CD-AE54-4AD2B251C8EB. Przyjety Strona 1




